PARK NARODOWY

GOR STOLOWYCH

57-350 KUDOWA-ZDROJ, ul. Stoneczna 31
REGON: 021783891 NIP: 883-185-29-45
tel. 074 866 14 36, tel./fax 074 866 20 97

PP/35/DA/2018 ' Kudowa Zdréj 22.11.2018.

Wykonawcy wszyscy

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

W zwiagzku z prowadzonym postepowaniem PP/35/DA/U/2018 dotyczace $wiadczenia ustug
telefonii komérkowej wptyneto zapytanie o nastepujacej tresci:

Szanowni Panstwo
W zwigzku z prowadzonym postepowaniem mam pytania:

1. Czy unijna regulacja roamingowa (roam like at home) spetnia warunki punktéw: opfaty w roamingu
i transfer danych?

2. Wspominajg Parnistwo o mozliwosci dokupienia dodatkowych numeréw z aparatami telefonicznymi.
Ktorej kategorii, aparaty bedq brane w ewentualnym rozszerzeniu zamdwienia, oraz czy jest mozliwa
doptata za dokupowane aparaty?

ZAMAWIAJACY udziela nastepujacej odpowiedzi:
»,Szanowni Panstwo,
W odpowiedzi na Panstwa zapytanie informuje:

1. Jezeli bez wzgledu na sposdb korzystania z roamingu nie bedzie zadnych optat miesiecznych, to w
formularzu ofertowym prosze zaznaczyé NIE w odpowiedniej rubryce, jezeli mogg sie pojawic¢ optaty,
np po przekroczeniu limitu danych, czy po przekroczeniu ilosci dni to prosze zaznaczy¢ TAK w
odpowiednim miejscu.

Réwnoczesnie chciatbym wyjasni¢ ze w wiekszosci przypadkéw korzystanie z roamingu jest
sporadyczne. Zdarzajg sie jednak przypadki ze, bedgc na terenie Polski telefon loguje sie w czeskiej
sieci i mimo ze nie wykonano zadnych potaczen to system zarejestruje transfer danych. Wynika to z
potozenia Parku Narodowego G6r Stotowych na pograniczu polsko — czeskim.

2. Jest to tylko opcja z ktdrej przez ostatnie 10 lat nie korzystaliémy, ale ze wzgledu na mozliwg rotacje
kadr zapisujemy w postepowaniu. Dotyczy to telefondw kategorii nie wyzszej niz Huawei Y6-2018
Triple Slot lub Huawei Y7 Prime 2018 DS. lub Xiaomi Redmi 6 (3 +64). Za dokupowane telefony dopfata
wynosi¢ bedzie tyle ile bedzie wpisane w formularzu ofertowym w tym postgpowaniu.

Z powazaniem

Piotr Dyda
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